
 

ZARZĄDZENIE NR VI/70/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Rady Bibliotecznej działającej przy 

Bibliotece Publicznej w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1 

oraz § 6 ust. 3 Statutu Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały 

Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 października 2008 roku w sprawie podziału 

Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: 

Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.- Pom. z 2008 r. Nr 153 poz. 2349)2 w zw. z § 1 Uchwały Nr VII/52/24 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 27 września 2024 roku w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

do Rady Bibliotecznej działającej przy Bibliotece Publicznej w Solcu Kujawskim na kadencję 2023 - 2026 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Z dniem 30 września 2024 odwołuje się z funkcji członka Rady Bibliotecznej działającej przy Bibliotece 

Publicznej w Solcu Kujawskim Panią Alinę Kowalską, a w jej miejsce jako przedstawiciela Burmistrza Solca 

Kujawskiego do Rady Bibliotecznej działającej przy Bibliotece Publicznej w Solcu Kujawskim na kadencję 

2023 – 2026 powołuje się Panią Sylwię Dudzińską.  

§ 2. W związku ze zmianą składu osobowego członków Rady Bibliotecznej działającej przy Bibliotece 

Publicznej w Solcu Kujawskim na kadencję 2023 – 2026, tj. wygaśnięciem mandatu radnej kadencji 2018 – 

2023 Pani Alicji Żaguń oraz delegowaniem z dniem 27 września 2024 r. do ww. Rady Bibliotecznej delegata 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim – radnego Pana Wojciecha Elszyna, a także odwołaniem z dniem 

30 września 2024 r. ze składu ww. Rady Bibliotecznej przedstawiciela Burmistrza Solca Kujawskiego – Pani 

Aliny Kowalskiej, a w jej miejsce powołanie Pani Sylwii Dudzińskiej jako przedstawiciela Burmistrza Solca 

Kujawskiego w ww. Radzie Bibliotecznej na kadencję 2023 – 2026, § 1 Zarządzenia Nr V/73/23 Burmistrza 

Solca Kujawskiego z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie powołania członków Rady Bibliotecznej działającej 

przy Bibliotece Publicznej w Solcu Kujawskim otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Powołuję na kadencję 2023 – 2026 na członków Rady Bibliotecznej działającej przy Bibliotece 

Publicznej w Solcu Kujawskim następujące osoby: 

1) Wojciecha Elszyna, radnego delegowanego przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim; 

2) Sylwię Dudzińską, przedstawiciela Burmistrza Solca Kujawskiego; 

3) Krystynę Nowakowską, przedstawiciela Burmistrza Solca Kujawskiego; 

4) Justynę Żebrowską-Dudek, przedstawiciela Burmistrza Solca Kujawskiego; 

5) Katarzynę Wojtczak, pracownika Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim wybranego przez ogół 

pracowników Biblioteki.” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

                                                      
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 
2 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2011.171.1449, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2018.5807, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2020.2838. 

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Agnieszka Czarczyńska, podinspektor ds. nadzoru właścicielskiego  

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Katarzyna Tracewska-Rećko, Kierownik Referatu Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego 

 


